UBND HUYỆN NẬM PỒ

BTC-BCĐ ĐẠI HỘI TDTT

HUYỆN NẬM PỒ LẦN THỨ II

Số:            /GM-BCĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nậm Pồ, ngày        tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI HỌP

 Kính gửi: .................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

 Căn cứ Kế hoạch số 611/KH-UBND ngày 07/4/2021 của UBND huyện

Nậm Pồ về Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao (TDTT) huyện Nậm Pồ lần thứ II,

năm 2021; Quyết định số 439/QĐ-UBND ngày 31/3/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Nậm Pồ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo - Ban Tổ chức Đại hội TDTT

huyện Nậm Pồ lần thứ II, năm 2021;

 Căn cứ Công văn số 3073/CV-BCĐ-BTC ngày 14/9/2021 của Ban Chỉ đạo -

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Điện Biên lần thứ XI năm 2022.

 Ban Chỉ đạo - Ban Tổ chức (BCĐ-BTC) Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ

lần thứ II, năm 2021 kính mời đồng chí dự họp trực tuyến với các nội dung sau:

 1. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 27/9/2021 (sáng thứ 2).

 2. Thành phần:

 2.1. Điểm cầu Phòng họp UBND huyện

 - Đồng chí Nguyễn Xuân Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thành viên: Công an, Ban Chỉ huy

Quân sự, Văn Hóa và Thông tin, Liên đoàn Lao động, Văn phòng Huyện ủy,

Văn phòng HĐND-UBND, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng,

Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Y tế, Huyện đoàn, Ủy ban MTTQ, Hội Nông

dân, Hội LHPN, UBND xã Nà Hỳ;

 - Thư ký BCĐ - BTC Đại hội TDTT huyện.

 2.2. Điểm cầu tại các xã

 - Đồng chí trưởng BCĐ-BTC Đại hội TDTT cấp xã

 - Thành viên BCĐ-BTC Đại hội TDTT cấp xã

 3. Nội dung: Cho ý kiến vào Phương án tổ chức Đại hội TDTT huyện

Nậm Pồ lần thứ II; Dự toán kinh phí tổ chức Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ lần

thứ II, năm 2021 (Tài liêu họp đã gửi trên gmail: ubndhnp@gmail.com, đề nghị

các thành viên nghiên cứu trước và có ý kiến tham gia tại cuộc họp).

 4. Phân công nhiệm vụ:

 - Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị phòng họp, cơ sở vật chất

cần thiết phục vụ hội nghị.

 - Trung tâm viễn thông huyện phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND

huyện thực hiện kết nối đường chuyền tới điểm cầu UBND các xã

 Lưu ý: Đại biểu được mời dự họp thực hiện nghiêm túc các quy định về

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

 Đề nghị các đồng chí sắp sếp công việc, tham dự họp đầy đủ, đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

Lưu: VT, TTVHTTTH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO - BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Thuận

		thuannx.np@dienbien.gov.vn
	2021-09-25T20:31:35+0700

		2021-09-26T08:47:27+0700

		2021-09-26T08:48:15+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-09-26T08:50:30+0700